檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立善化高級中學　函

地址：74169臺南市善化區大成路195號

承辦人：葉志麟

電話：06-5837312#112

電子信箱：yehtzulin@teacher.shsh.tn.ed

u.tw

受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：善高秘字第1070003115號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十(0003115A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校辦理106學年第2學期高中優質化輔助方案106-B-5科

學宅急便子計畫，活動為「2018臺南市善化區慶安宮六校

大聯合實驗闖關活動」，敬邀 貴校師生及家長踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據：本校106學年第2學期高中優質化輔助方案106-B-5

科學宅急便子計畫辦理。

二、活動：2018臺南市善化區慶安宮六校大聯合實驗闖關活動

。

三、主題：料理魔法師。

四、時間：107年6月02日(星期六)10：00─15：30。

五、地點：臺南市善化區慶安宮（臺南市善化區中山路470號

），電話：（06）5817547。

六、對象：全體民眾，完全免費，現場報名即可參加。

七、主辦單位：國立善化高中，電話：（06）5837312#112。

八、協辦單位：臺南市善化區慶安宮、國立嘉義大學應用化學

系、南華大學自然生物科技學系、國立臺南一中、國立北

9

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

門高中、屏東縣立大同高中。

九、指導單位：教育部、科技部、高中化學學科中心。

十、實驗關卡：共25關，詳如附件。

十一、相關網址：國立善化高中網站首頁公布欄，http://www

.shsh.tn.edu.tw/newsdetail.aspx?nsid=3007&ntid=1

2。

正本：臺南市公私立中小學、國立嘉義大學應用化學系、南華大學自然生物科技學系、

國立臺南第一高級中學、國立北門高級中學、屏東縣立大同高級中學、高中化學

學科中心、臺南市善化區慶安宮、臺南市政府教育局

副本：本校秘書室、本校教務處 2018-05-17
14:49:36

校 長 潘 致 強